
 
 
 
Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 
 
Veřejná zakázka 
 

Název veřejné zakázky Vyprošťovací sada JSDH Nymburk III/2 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Režim veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh výběrového řízení otevřená výzva 

Registrační číslo projektu VZ_NBK_020_2019_001 

 

Účastník 
 

Název účastníka [doplnit] 

Sídlo [doplnit] 

IČO [doplnit] 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní způsobilost pro 
plnění shora uvedené veřejné zakázky, která je uvedena v oznámení o zahájení výběrového řízení a 
textové části zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, neboť je dodavatelem, který:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 

Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 

 
V [doplnit] dne [doplnit] 
 
 
……………….……………………………………………… 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osob 
 


